
Zájezd KVD – Brno – Lysice – Černá Hora – Kuřim a zpět 

 

Středa 25. června 2025, odjezd 08.00 Bohéma (Janáčkovo divadlo) 

 

 Rámcový program (průběh) zájezdu: 

 

- 08.00 - 09.00 - Brno – Lysice (40 km, 50 min) (Zámecká 1) 

 

- 09.00 – 12.00 prohlídka zámku a zahrady (lysice@npu.cz, 516 472 235) 

• www.zamek-lysice.cz, (otevírací doba 10 - 16 h) 

• 1. reprezentační prostory – zákl. okruh (50 min, 160 Kč), prohlídka 10.00 a 10.15 

• 2. privátní pokoje – výběrový okruh (45 min, 160 Kč), prohl. 10.00 a 10.15 (10 osob) 

• 3. Zámecká zahrada (bez průvodce 100 Kč, s průvodcem 130 Kč, 10.00, 11.30) 

 

- 12.00 - 12.30 - Lysice – Černá Hora (10 km, 10 min) (pivovar ) 

 

- 12.30 – 15.00 prohlídka pivovaru (exkurze@pivovarch.cz, 538 765 111) 

• www.pivo-cernahora.cz, (otevírací doba  8 - 17 h, prohlídka 12.30 a 13.00, skupina 

20 osob, 60 min, 190 Kč včetně ochutnávky piva, vstup 5 min před začátkem 

prohlídky) 

• Muzeum pivovarnictví … 

• prohlídka středu městyse …. 

 

- 15.00 - 15.30 - Lysice – Kuřim (15 km, 30 min) (parkoviště Kaufland, Kuřimské štoly) 

 

- 15.30 – 17.00 prohlídka Kuřimské štoly (kultura@kdkurim.cz ) 

• www.kulturakurim.cz/stola (prohlídka 15.30, skupina .. osob, .. min, 80 Kč, teplota 

jen okolo 6°C) 

 

- 17.00 - 17.30 - Kuřim – Brno (20 km, 30 min)  

 

 

Upozornění pro účastníky: 

- společný oběd (stravování) není organizován (zajištěn), každý účastník zájezdu si 

řeší samostatně,  

- všechny ostatní výdaje (vstupné, WC, strava, občerstvení apod.) si hradí každý 

účastník zájezdu individuálně; 

- program zájezdu může být ovlivněn počasím (oblečení, obuv) – možno přizpůsobit 

podle konkrétní situace a návrhů (souhlasu) většiny účastníků zájezdu. 

 

Přihlášky zájemců o zájezd je možno zasílat mailem na adresu luhod@seznam.cz 

průběžně až do data konání zájezdu, případně je možno (a nutno) se dostavit po předběžném 

ohlášení se do 07.50 dne 25.6.2025 do místa odjezdu autobusu (Janáčkovo divadlo, rest. 

Bohéma). 

 

      Ing. Luděk Hodboď, 602 169 899 

 

 

mailto:lysice@npu.cz
http://www.zamek-lysice.cz/
mailto:exkurze@pivovarch.cz
http://www.pivo-cernahora.cz/
mailto:kultura@kdkurim.cz
http://www.kulturakurim.cz/stola
mailto:luhod@seznam.cz

